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AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

RET. H VALV.
CORSA/CELTA/MONZ
A/MONTANA 02509
SABO

OLEO MOTOR SEMI-
SINTETICO 15W40
API SL MOBIL
ADITIVO P/RAD.
ROSA CONC. 1L
PARAFLU FLU3001
SENSOR N. COMB.
ASTRA/ZAFIRA 01/ E
VECTRA 06/
(T010085) DS2323
JUNTA CAB. TA
206/207/C3 1.4 8V
S/RETORQUE
451707

FILTRO AR
LOGAN/SYMBOL/SAN
DERO 1.6 8V 07/
HL7705 AR7705
WR244

JUNTA DA CARCACA
DA VALVULA
TERMOSTATICA
CWB-76610

ROLAM TRASEIIRO
206/C3/CLIO/MEGAN
E/SANDERO S/ABS
ASH40570 R

JOG. RET. VALV.
ASTRA/VECTRA 2.0/
2.2 8V 1241495
FILTRO OLEO
MONZA/CORSA/VEC
TRA/STILO VOX
LB619

TAMPA OLEO
GOL/PARATI/SANTAN
A/ESCORT/FOX/POL
O (PRETA) T6013
TRINK

J. CARTER PEUGEQOT
1.4 150543NA
CAVALETE DIST.
AGUA GOL AT 8/16V
087124 WISA7012
7012

COR. DENT. CORSA
94/95 EFI 111X170
COMUM DAYCO

KIT ORING CAMISA
RENAULT PEUGEOT
1542275

Quantidade Total de ltens:

Valor T

otal R$:

Desconto R$:
Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Na entrega

8 UN

4PC

2 UN

1PC

6,000

39,000

32,000

100,000

110,000

60,000

32,000

90,000

160,000

22,000

16,000

36,000

18,000

50,000

28,000

48,00

156,00

64,00

100,00

110,00

60,00

32,00

90,00

160,00

22,00

16,00

36,00

18,00

50,00

28,00

26
990,00
80,00
0,00
910,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 1102 2498 7000 0124 6501 0000 0029 5910 0104 1705

CNPJ: 28.211.459/0001-53

NFC-e n22.959 Série 10 06/11/2024 10:28:33

VILSON DE SOUZA LIMA
80123228034
Cliente: 9.236
GUILHERME SCHELL, 7694/CASA
02 Bairro MATHIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92340042
Fone: (51) 995124823

Protocolo autorizagdo: 243241192373602
Data autorizagéo: 06/11/2024 10:28:34

910,00

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: LEANDRO
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



